2022年6月22日

各位

テクノレント株式会社

重要人事に関するお知らせ

表題の件について、2022年6月22日の取締役会において、下記のとおり、重要人事が決定いたしまし

たのでご連絡いたします。

記

【役員人事：2022年6月22日付】

就任

氏 名 就 任

黒川  憲司
取締役(非常勤)

リコーリース株式会社執行役員(継続)

大澤 洋
取締役(非常勤)

リコーリース株式会社執行役員(継続)

松上 恵美
監査役(非常勤)

リコーリース株式会社執行役員(継続)

退任

氏 名 退 任

永田 亜衡
取締役(非常勤)

リコーリース株式会社執行役員(継続)

橋本 大輔
取締役(非常勤)

リコーリース株式会社事業戦略本部事業統括部 部長(継続)

以上